
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:17019/2016 

CÓRDOBA,2 5 OCT 2016 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Facultad de Ciencias 

Exactas, Físicas y Naturales solicita se acepte la donación de los bienes 
detallados a fs. 1, ofrecida por la Dra. María Teresa Cosa; atento lo informado 
por la Secretaría de Gestión Institucional a fs. 9, y teniendo en cuenta lo 
dispuesto por el arto 52 de la ley de Contabilidad y el Estatuto de esta 
Universidad (Art. 15, Inc. 18) y la Resolución HCS nro. 243/01, arto 2°, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Aceptar la donación de los bienes detallados a fs. 1, que 
en fotocopia forma parte integrante de la presente, con destino a la Facultad de 
Ciencias Exactas, Físicas y Naturales. 

ARTíCULO 2.- Expresar a la Dra. María Teresa Cosa, el 
agradecimiento de esta Casa por la importante donación realizada. 

ARTíCULO 3.- Comuníquese y fórmese cuerpo de expediente con 
copia de la presente resolución a los fines de ser remitido a la Prosecretaría 
General para su conocimiento y efectos. Cumplido, gírese para lo propio a la 
Facultad de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional. 

~ ? 
Prol. Ing'foBERTO E. TE:RZARIOL 

s CRETARIO GENERAL 

UNIVERSI AD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°'2 O 2 3 I 

Prol. Dr.~Q JURl 
R-ECTO"R 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



ACTA DE DONACIÓN 

Sr. Decano de la Facultad de 
Ciencias Exactas Físicas y Naturales 
Prof. Ing. Roberto Terzariol 
S I D 

Córdoba, 5 de abril de 2016. 

Ref.: DIRECTOR: Dra. María Teresa Cosa 
PROYECTO: Estudios anatómicos 
vegetativos y reproductivos en 
Angiospermas de interés actual o 
potencial. Código 30n013100225CB 

Por la presente, dono los bienes de capital, detallados a continuación. 
adquiridos con fondos provenientes del Subsidio a Proyectos de Investigación de 
SECYT 2014-2015. 

FACTURA N° DESCRIPCiÓN DEL BIEN IMPORTE 

0001-00000327 
Bio Ingeniería Microscopio binocular Primo $14.450 
Star Zeiss 

Siglo 21 Informática CPU Intel Core i5, $ 6.460. 
0001-00001358 Mother, Memoria, Gabinete, Disco 1TB 

Total $ 20.910 
Dependencia donde se dona el bien: Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales 
Departamento de Diversidad Biológica y Ecologia. Cátedra de Morfología Vegetal 
-----

FIRMA Y ACLARACiÓN DEL DIRECTOR: 

SELLO DE MESA DE ENTRADAS: 

¿ 
N° DE CUDAP: 

/::~ii:~\Ú¡íi~¿'b " 
(iC::J:~ f{',..uC> (.'\ 
r~ e/'} 

A:~~_ J::y ¡S?;: 
;' 


		2016-10-25T11:38:26-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




